

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2267710/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2169914/2022

Vyřizuje/tel.:

Ing. arch. Zdeňka Bašťová

236 002 658

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

05.12.2022

Věc: **Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím** – oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 21.11.2022 o poskytnutí žádosti o závazné stanovisko a plnou moc k projednání dané věci byla vyřízena. Omlouváme se za záměnu přílohy.

V příloze Vám zasíláme kopii Vámi požadované žádosti o závazné stanovisko č.j. MHMP 146707/2022, sp.zn. S-MHMP 1341114/2022 ze dne 11.8.2022 a k ní doložené plné moci.

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Žádost o závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 1341114/2022
2. Plná moc přiložená k žádosti o závazné stanovisko sp.zn. S-MHMP 1341114/2022

Rozdělovník:

1. 

